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Protokół Nr LXXII/22 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 29 września 2022 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 14 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 910 

Sesję zakończono o godz. 1005 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LXXII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 

Następnie głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie 

międzysesyjne ze swej działalności za okres od 16 czerwca do 28 września br. 
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Ad. 5 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Ewę Wartałowicz 

– Skarbnik Gminy i omówienie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Odnosząc się do powyższej prośby Pani Skarbnik poinformowała zebranych o tym, iż 

w przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmian dochodów oraz wydatków 

budżetowych. Następnie wymieniła kwoty tych korekt oraz czynniki, które wpływają na 

konieczność ich wprowadzenia. Ponadto przedstawiła zadania, których planowane kwoty 

zostały przesunięte, a także te przedsięwzięcia, które zostały dopiero wprowadzone do budżetu. 

W uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi głos zabrał Wójt Gminy, który w sposób 

szczegółowy omówił planowaną inwestycję dotyczącą termomodernizacji budynków 

użyteczności publicznej, a mianowicie Urzędu Gminy oraz byłej szkoły w Brzykowie, 

w której obecnie mieści się filia przedszkola, a także Zespołu Szkół w Widawie. Następnie 

nadmienił jeszcze o tym, iż należy niewielką sumę pieniędzy dołożyć do zadania dotyczącego 

przebudowy budynku w Zborowie, czyli kwotę około 3 tysięcy złotych na pokrycie kosztów 

inspektora nadzoru. W dalszej kolejności wymieniając kolejne przedsięwzięcie, jakim jest 

budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Grabówie Pan Wójt wyjaśnił, potrzebę 

przesunięcia sumy 4 tysięcy złotych na sporządzenie projektu technicznego. Dodatkowo 

przypomniał jeszcze zebranym o tym, iż należało również wprowadzić do budżetu gminy 

zadanie, o którym już wcześniej wspominał i które polega na budowie i przebudowie 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Ligota, Górki Grabińskie, Podgórze i Widawa 

ponieważ niebawem będzie procedowany przetarg. Następnie przedstawił zakres prac, jakie 

będą przeprowadzone w trakcie realizacji wspomnianego przedsięwzięcia. 

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr LXXII/401/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXXII/401/22 w sprawie zmiany w budżecie 

Gminy Widawa na 2022 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 6 

W tym miejscu Przewodniczący Rady zaznaczył to, iż podjęcie uchwały dotyczącej zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynika z omówionego i uchwalonego powyżej aktu. 

Następnie z uwagi na to, iż nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych zapytań odczytał 

jego treść i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Uchwała Nr LXXII/402/22 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029 została 

przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LXXII/402/22 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2022-2029 stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu). 
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Ad. 7 i 8 

W punktach dotyczących wolnych wniosków i zapytań brak chętnych do dyskusji. 

 

Ad. 9 

Z uwagi na wyczerpanie tematyki zaplanowanej na to spotkanie oraz brak chętnych do 

dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne 

posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


